Portail d'affaires

Production et distribution de charcuteries et produits a griller

Fiche d'identité de la société

Forme juridique
Localisation du siége

Région

Résumé général de l'activité

Production artisanale de produits de charcuteries cuits et fumés, saucisseries traditionnelles, boudins et terrines.

En plus

La société posséde une ou plusieurs marques déposées a I'INPI

Année de référence
Dettes financiéres

Trésorerie nette

Marge brute

EBE

Rés. Exp.

Rés. Net

Salariés

Description générale

Annonce V80638 mise a jour le 02/12/2025

SAS
Nord Ouest de la France

Confidentielle

Eléments chiffrés

2024
110 k€

530 k€

2600

2800

2830

En k€/année 2022 2023 2024 2025
CA

2 850

340 365 430 430
210 270 340 360
230 250 250

12



https://opportunites-industrielles.uimm.fr
https://opportunites-industrielles.uimm.fr

Positionnement concurrence

Positionnement par rapport au marché

Positionnement qualitatif.

Distribution régionale en GMS et supérettes de proximité aux rayons traditionnels, frais emballé et libre service.

Concurrence

Points forts

Qualité supérieure des produits.
Savoir-faire reconnu.
Organisation interne agile.

Outil moderne et performant.

Bonne rentabilité.

Infos sur la cession

A propos de la cession de cette entreprise

Type de cession envisagée Majoritaire
Raison principale de cession Départ a la retraite
Prix de cession Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.

L'immobilier est compris dans la cession.

Profil de repreneur recherché

Profil recherché Personne physique ou morale

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur ce

. 500 k€
dossier



