

Production et distribution de charcuteries et produits à griller

Annonce V80638 mise à jour le 02/12/2025

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique	SAS
Localisation du siège	Nord Ouest de la France
Région	Confidentielle

Résumé général de l'activité

Production artisanale de produits de charcuteries cuits et fumés, saucisseries traditionnelles, boudins et terrines.

En plus

La société possède une ou plusieurs **marques** déposées à l'INPI

Eléments chiffrés

Année de référence	2024
Dettes financières	110 k€
Trésorerie nette	530 k€

En k€/année	2022	2023	2024	2025
CA	2600	2800	2 830	2 850
Marge brute				
EBE	340	365	430	430
Rés. Exp.	210	270	340	360
Rés. Net	230	250	250	
Salariés			12	

Positionnement concurrence

Positionnement par rapport au marché

Positionnement qualitatif.

Distribution régionale en GMS et supérettes de proximité aux rayons traditionnels, frais emballé et libre service.

Concurrence

Points forts

Qualité supérieure des produits.

Savoir-faire reconnu.

Organisation interne agile.

Outil moderne et performant.

Bonne rentabilité.

Infos sur la cession

A propos de la cession de cette entreprise

Type de cession envisagée	Majoritaire
Raison principale de cession	Départ à la retraite
Prix de cession	Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.

L'immobilier est compris dans la cession.

Profil de repreneur recherché

Profil recherché	Personne physique ou morale
Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur ce dossier	500 k€